TELEVIZNY PROGRAM RuUX

5 TY/DEN TELEVIZIA

Nedela 31. 01. 2010

6:45  Prehlad programov TV LUX 12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka - Ako zajac

7:00  Kralovstvo bez hranic 12:30  Poézia prekabatil lenivého horara.
(14/26) 12:50 U Nikodéma Nedela

7:30  Kazdy denf so svatymi 14:15  tadio AHA! 18:40  Katechéza

7:31  Svaty FrantiSek (1/26) 14:45  Mestecko nadeje 19:10  Vlastna cesta

8:00 Ichtis - antivirus pre deti G s [ s 19:40  Putovanie kalvariami

8:20  Tandemkviz (14/26) 19:50  Navratka

9:00  Katechéza 15:30  Svaty Frantidek (1/26) 20:00  Spravodajsky stihrn

9:30  Svatd omia 15:55  Ichtis - antivirus pre deti 20:15  Don Bosco (2/2)
Sledovanie priameho prenosu 16:20 Moja misia magazin 21:55 UP&Cé live

Vysielame ho p... 18:00  Poltén 23:55  Spravodajsky suhrn

10:30 Luxaren
11:15 Reholnd abeceda
11:30 Kolomna

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 01. 02. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:20
10:30

11:00

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako slu...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

FrantiSek (1/26)
Doma na doéchodku
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Ortodoxné sestry v
Kolomne pri Moskve

Poltén klub

® - Pre deti

12:00
12:30
13:55
14:15
15:00

15:45
16:15
17:00
18:00

18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Generalna audiencia
Kniha

Pri kave

Stretnutia s JeZiSom - JeZis
a bohaty mladik (Mt 19, 16
-22)

Quo vadis - Iracky exodus
FrantiSek (1/26)
Doma v rodine z PreSova

Po stopach evanjelia v Cine
(5/10)

Rozpravocka - Kvapka.
Prva cesta

Z pramena

) - Skryté titulky

18:50
19:00
19:35
20:00
20:10

20:20
20:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Octava dies

Poézia

Spravy

Aktualne s kardinalom
Tomkom: Viera v Boha
Navratka

U Pavla

Pri kave

Doma v kulture
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 02. 02. 2010

6:45
7:00
7:30
7:35
7:45
8:30

9:00
9:30
10:30
12:00
12:35
13:05

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Nase zasvatenie

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave z PreSova

Kralovstvo bez hranic
(14/26)

Redemptoristi

Svata omSa z Trnavy

U Pavla

Anjel Pana

Hviezda slovenského neba

Po stopéach evanjelia v Cine
(5/10)

® - Pre deti

13:35
14:05
14:15
15:00

15:30
16:00

16:30
16:45
17:30
18:30

18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Octava dies
Mikrodokument

Pri kave

Iskierka nadeje: Rok po
tsunami

Polton

Kralovstvo bez hranic
(14/26)

Mestecko nadeje
Quo vadis - Iracky exodus
VesSpery z Vatikanu

Rozpravocka - Kvapka.
Hlboko pod zemou

Medialna vychova

Putovanie kalvariami

) - Skryté titulky

19:00
20:00
20:10
20:20
20:30
21:15
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Veclerna univerzita
Spravy

Putovanie kalvariami
Navratka

Medzi nebom a zemou
Tandemkviz

Pri kave

Doma na dochodku
Spravy
Mikrodokument

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 03. 02. 2010

6:45
7:00

7:30
7:31
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00
12:35

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako slu...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave z Banskej Bystrice
Centrum napadov

Doma v Cirkvi

Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Generalna audiencia

Anjel Pana

Vlastna cesta

® - Pre deti

13:05

13:20
13:50
14:15
15:00
16:00
16:20
17:00
18:00

18:30

18:40
18:55
19:05

7 - Posunkovy jazyk

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom: Viera v Boha

Saleziansky magazin
Poézia

Pri kave z PreSova
Gospel party

Kniha

Centrum napadov
Doma v histérii

Ortodoxné sestry v
Kolomne pri Moskve

Rozpravocka - Kvapka.

Malinovka

19:10
20:00
20:10
20:20
20:30
21:25

21:30

22:00
22:45
23:45
23:55

Ichtis - antivirus pre deti

Z pramena

Putovanie kalvariami

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

Tandemkviz

Spravy

Reholna abeceda

Navratka

Polton klub

Prehlad katolickych
periodik

Po stopéach evanjelia v Cine
(5/10)

Pri kave
Doma v rodine z PreSova
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 04. 02. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:55

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:30

12:00

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluz...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Prehlad katolickych
periodik

Doma v historii
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Moja misia magazin
Po stopéach evanjelia v Cine
(5/10)

Anjel Pana

® - Pre deti

12:35
13:15
13:40
14:15
15:00
16:25
17:00

18:00

18:30

18:40
18:50
19:00
19:40

7 - Posunkovy jazyk

Vecerna univerzita
LUXaren

Vlastna cesta

Pri kave z Banskej Bystrice
U Pavla

FrantiSek (1/26)

Doma v kulture z Banskej
Bystrice

Iskierka nadeje: Rok po
tsunami

Rozpravocka - Kvapka.
Velké nebezpecenstvo

Z pramena
Putovanie kalvariami
Medzi nebom a zemou

Poézia

) - Skryté titulky

20:00
20:10
20:15
20:20
20:30
21:00
21:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Spravy

Putovanie kalvariami
Mikrodokument

Navratka

Polton

Hviezda slovenského neba
FILMiX

Pri kave z PreSova

Doma v Cirkvi

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 05. 02. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00

10:00
10:15
10:25
10:30
11:00
11:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv.omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluzbu pre chor...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov

Doma v kulture z Banskej
Bystrice

Spravy

Z pramena
Mikrodokument

Quo vadis - Iracky exodus
Katechéza

Ortodoxné sestry v
Kolomne pri Moskve

® - Pre deti

12:00
12:35
13:20

13:45
14:05
14:15
15:00
15:20
16:20
17:00

18:00
18:25
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Tandemkviz

Iskierka nadeje: Rok po
tsunami

Poézia
Mikrodokument

Pri kave

BoZie Milosrdenstvo
Polton klub
Centrum napadov

Doma na déchodku z
Presova

Kniha
Mikrodokument

Rozpravocka - Kvapka.
Horuci piesok

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00
19:30

20:00
20:10

20:15
20:30
21:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami
Octava dies

Cirkev kmernového
spoloCenstva v Nagsku

Spravy
Aktualne s kardinalom
Tomkom: Viera v Boha

Navratka

Moja misia magazin
Studio AHA!

Pri kave z Banskej Bystrice
Doma v historii

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Sobota 06. 02. 2010

6:45
7:00

7:30
7:31
7:45
8:15
8:40
8:50
8:55
9:00
10:00
10:30
11:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX

Kralovstvo bez hranic
(15/26)

Kazdy den so svatymi
Mestecko nadeje
FrantiSek (2/26)

Klbko

Spravy

Putovanie kalvariami
Mikrodokument
UPéCé live: Zima v dusi
Studio AHA!

Gospel party

Poltén

® - Pre deti

12:00
12:25

12:30
13:30
14:15
15:15
15:30
16:15
16:36
17:00
17:30
18:00
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Prehlad katolickych
periodik

Marianska sobota

Medzi nebom a zemou
Moja misia magazin
Navratka

Vecerna univerzita
Reholna abeceda

Ichtis - antivirus pre deti
Quo vadis - Iracky exodus
FILMiX

Luxaren

Rozpravocka - Kvapka.
Carovna zima

) - Skryté titulky

18:40
19:00
19:30
20:00
20:15

20:30
21:15
21:45
22:15

22:45
23:45

o) - Audiokomentar

Klbko

Hviezda slovenského neba
Katechéza

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Tandemkviz

Hurez

Vlastna cesta

Cirkev kmernového
spoloCenstva v Nagsku

Polton klub
Spravodajsky suhrn

Verzia: 2010_5 - 03.08.2025 13:40:04

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



